
Zarządzenie Nr 0050.43a. 2013 
Wójta Gminy Dmosin 
z dnia.28.06.2013 r. 

 
 
 
w sprawie zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Dmosin. 
 
 
 
        Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się , co następuje: 
 
 
§ 1.W załączniku nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Dmosin „Zakresy    
      działania poszczególnych referatów i samodzielnych stanowisk pracy w Urzędzie Gminy 

Dmosin „w § 2 ust. 1.” Do podstawowych zadań Referatu Finansowego należą w 
szczególności sprawy: „ dodaje się następujące punkty o brzmieniu: 

 
      86) Prowadzenie ewidencji wpłat z tytułu odbioru i wywozu odpadów komunalnych i     
            uzgadnianie dochodów . 
      87) Monitorowanie terminowości wpłat; 
      88) Bieżące wystawianie wezwań do zapłaty i prowadzenie w tym zakresie    
            dokumentacji,  zgodnie z obowiązującym prawem w tym zakresie; 
      89) Prowadzenie spraw związanych z egzekucją w stosunku do zalegających z wpłatami z    
            tytułu odbioru i wywozu odpadów komunalnych. 

 

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Sekretarzowi  Gminy  Dmosin. i  Skarbnikowi     
       Gminy  Dmosin. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z 1 lipca 2013 r.  
 
 
 
         Wójt  
        mgr Danuta Supera 
 

 
 


